关于举办“乡村振兴可持续发展人才课程”
公益培训的通知
中成协【2021】014号

各相关单位：
根据《中共中央 国务院关于实现巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的意见》和中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于加快推进乡村人才振兴的意见》，作为中国成人教育协会与中国滋根乡村教育与发展促进会联合开展的“农村成人教育支持乡村振兴可持续发展行动计划（2021-2026）”的年度工作内容，定于2021年4月27日至29日在贵州省铜仁市举办“乡村振兴：可持续发展人才课程”公益培训，具体通知如下。
1. 培训对象。
乡村振兴人才培养工作领域人员，特别是国家级农村职业教育和成人教育示范县从事成人教育工作的校长或骨干教师，及河北省青龙县、湖北省新洲区、贵州省松桃县等试点地区乡村振兴成人教育培训师和乡村发展带头人，共约50人。
2. 培训时间。
4月26日报到，27日至29日培训，30日疏散。共计25学时。
3. 培训地点。
贵州省铜仁市锦江宾馆（碧江区锦江北路21号）。
4. 培训内容。
中国农业大学、北京师范大学、暨南大学等高等院校农业农村教育领域的教授与长期工作在教育行政部门的专家共同授课，包括以下8个专题内容。
1） 以人为本的可持续发展与教育促进可持续发展。
2） 乡村经济的综合发展。
3） 乡村治理促进可持续发展。
4） 乡村环境与可持续发展。
5） 乡土文化的传承、创新与推广。
6） 建立终身学习的乡村——普及成人教育。
7） 群体需求分析及参与创建绿色生态文明村。
8） 相关培训专题评估、研讨与练习。
5. 培训说明。
1） 本期培训为公益培训，不收取培训费用。
2） 培训食宿统一安排，学员往返交通及食宿费用自理。
3） 成绩合格，发放中国成人教育协会培训证书。

4） 联系人。
中国成人教育协会
马  继  电话：010-5858-1449  13681387886
关  昀  电话：010-5858-2114  13801236912
中国滋根乡村教育与发展促进会
杨  建  电话：010-6203-1545  15285258940
5） 请在4月23日前将参加培训的报名回执请发送至电子邮箱caeabgs@126.com。
6） 驻地距铜仁火车站4公里，铜仁机场到市区的班车直达锦江宾馆。

附：“乡村振兴：可持续发展人才课程”公益培训报名回执

                               中国成人教育协会
                                2021年4月8日

附：
“乡村振兴：可持续发展人才课程”
公益培训报名回执
	姓名

	性别

	民族

	单位

	职务

	电话

	邮箱

	姓名

	性别

	民族

	单位

	职务

	电话

	邮箱

	姓名

	性别

	民族

	单位

	职务

	电话

	邮箱

	姓名

	性别

	民族

	单位

	职务

	电话

	邮箱

	姓名

	性别

	民族

	单位

	职务

	电话

	邮箱

	姓名

	性别

	民族

	单位

	职务

	电话

	邮箱